2018年 12月21日

各 位
会 社 名 株式会社ＥＴＳホールティングス

代 表 者 名 代表取締役社長 三森 茂

  （JASDAQ･ｺｰﾄﾞ １７８９）

問 合 せ 先 取 締 役 経 理 部 長

    役 職 ・ 氏 名        中 澤 文 雄

電 話 番 号 ０３－５９５７－７６６１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１８年１２月２１日開催の取締役会決議により、２０１８年１２月２１日付をもって下記の

とおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

 人事異動（２０１８年１２月２１日付）

氏名 新役職 旧役職

中澤 文雄 取 締 役 経理部長 取 締 役 経理部長

徳原 博光 取 締 役 営業部長 取 締 役 営業部長

松井 一彦

生産管理部長

取 締 役 兼 資材部長

兼 設備事業部付

生産管理部長

取 締 役

兼 資材部長

榊原 範昭 取 締 役 東北送電事業本部本部長 取 締 役 東北送電事業本部長

雷  勝彦 執行役員 第一本社送電事業部長 執行役員 本社送電事業本部長

坂本 泰男 執行役員 第二本社送電事業部長 執行役員  本社送電事業本部副部長

小関 秀雄 執行役員 東北送電事業本部副本部長 執行役員 東北送電事業本部副部長

千葉 仁 執行役員  東北送電事業本部副本部長 執行役員 東北送電事業本部副部長

長谷川 貴一 執行役員 安全部長 執行役員 安全部長

青嶋 英人 執行役員 東北送電事業本部 業務部長 東北送電事業本部 総務部長

飯田 浩司
執行役員 東北送電事業本部

       技術設計部長
東北送電事業本部 技術設計部長

以上